[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.04.2021 № 111-па
                 п. Усть-Омчуг

 О признании утратившим силу постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

от 17 августа 2018 года № 200-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
на финансовую поддержку организациям
коммунального комплекса Тенькинского городского округа»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Тенькинского городского округа в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области от 17 августа 2018 года № 200-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на финансовую поддержку организациям коммунального комплекса Тенькинского городского округа» утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

                Д.А. Ревутский